Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento di Avvio della procedura 

per la selezione e il reclutamento di un esperto musicale, tecnico audio-luci e coordinatore tecnico di 

spazi teatrali per la messa in scena dello spettacolo conclusivo del laboratorio. 

L’importo massimo corrisposto per l’incarico è di €. 288,75 (duecentoottantotto/75) onnicomprensivi di 

oneri e contributi e di ogni ulteriore eventuale spesa si rendesse necessaria per l’espletamento 

dell’incarico. 

Il criterio di scelta del contraente è quello della professionalità valutata secondo i titoli 

culturali/professionali.